（様式１）
西淀川区広報板掲示承認依頼書

令和   年   月   日

西淀川区役所　区政企画課長　様

（申請者）
団体名
代表者氏名

　次のとおり広報板への掲示承認を依頼します。
	掲示物タイトル

	掲示物見本
	別紙のとおり

	掲示期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	掲示場所
	区内全域　・　地域（　　　　　　　　　　　　）

	掲示責任者

	担当者氏名

	連絡先

· 掲示物の掲示および撤去は、掲示責任者が行う。なお、承認された掲示物
については、区政企画課にて受付印の押印を受けて掲示を行う。
以下は記入しないでください。

決裁
	課長
	課長代理
	係長
	係員